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Data e krijimit 1935

Nr.Regj. Tregtare 5641
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X |Individuale

T¢ dhena te tjera
Te konsoliduara

Pasqgyrat financiare 2013

Monella LEK

Rrumbullakimi 0.00
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Nga 01.01.2013  Deri_31.12.2013
Data e plotesimit te PF
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. IFIRMA JUBICA

Nr

-

Pershkrin_ﬁ_ | legarise

Frefe_ri_mi SSK

Viti

2013 Viti

2012

[

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTERA

Z

Aktivet monetare

186,895,196 | v

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

—

122,641,007 |

Derh_:gthwet

—

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

——

———

186,895,196

122,641,007

Aktive te_tjera financiare a'_f;tshkurtra

Llogari/Kerkesa te arketun-esh me

kliente

15,528,031

55,005,066

_ElngarichrkeEa;te tiera te arketl:eshme

tvsh+t/f

4,083,934

Instrumente te tjera borxh( parapagime)

1,343,144

910,959

Instrumente te tjera financiare

o —

_Totali 3

15,611,965

57,255,169

INVENTARI

19

Lendet e para

T

Prodhim ne proces

' [m}

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat  per furnizime

Totali 4

Aktivet Biologjike afatshkurira

13

Aktive Afatshkurtra Te mbajtura Per Shitje

Parapagime dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

206,507,161

179,900,176

—

AKTIVET A.FATGJATA

Invenstimet fina nanciare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontroliuara [vetem nE,Q

Aksione dhe invenstime te tjera ne pjesemarrje

(iii)

Aksione dhe letra 1 te tjera me viera

(iv)

Llogari /Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1.

nlw W |w

Aktive Afat Gjata materiale

{i)

Toka

(ii) |Nde

ﬁii}

Ndertesa

Makmen dhe pame

17,167,941

20,954,365 |

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale (me Vi.kontabl.)

446,537

665,066

Tutall 2.

17,614,478

21,619,431

3|Aktive binlf_gjike afatgjata

Aktivet afatgiata jomateriale

(i)
(ii)

59

Emri i mire

Shpenzime te zhvillimit

(i)

Aktive te tjera afat gjata inm_ateriale

Totali 4.

5|Kapital aksionar | papaguar

|Aktive te tjera afatgjata materiale (me Vi.kontabl.)

|TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (il)

-

17,614,478

21,619,431

TOTALI | AKTIVEVE (I+11)

224,121,639

201,519,607

ima JUBICA
inistrator
KULLA

.1 |11._



- {FIRMA JUBICA

Pershkrimi | Llugarise

—

Referimi SSK

viti 2013

Viti 2012

I |PASIVET AFATSHKURTRA

———— e

1| Derivativet

- ——

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet /ripagesat e huave afatgjata

(i)
(i)

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2.

SIHuat dhe pa;apagimet

3

(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve

401

7,725,553

2,669,558

() |Te pagueshme ndaj punonjesve

421

2,978,800

150,147

(i) Detyrime tatimore

431-442-444-447

1,237,073

227,752

(iv) |Hua te tjera

(v) |Parapagimet

4.61

—

- -

Totali 3.

11,941,426

3,047,457

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionel afatshkurtra

TOTAU | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

11,941,426

3,047,457

Il |DETYRIMET AFATGIATA

—

>6,080,000

48,200,427

Huat afatgjata

56,080,000

48,200,427

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(ii) IBnmt e konvertueshme

Totalil.

g

-

Huamarrije te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA(I)

68,021,426

51,247,884

TOTALI | DETYRIMEVE

P

L —

rlll I(AF“ITALT_

1jAksionet e pakicgzs (perdoret vetem ne

pasqyrat financiare te konsoliduara )

2|Kapitali ge | perket aksionareve te shogeris

meme(perdoret vetem ne PF te knn.sniiduara];

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

e

12,192,000

12,192,000 |

Njesite dhe aksionet e?ﬁesaﬁt ( negative )

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

7,658,781

5,081,710

Rezerva te tjera

126,479,527

81,456,598

ik~ |hjun|s | w

|Fitimet e pa shperndara

10|Fitime({ humbja) e vitit financiare

9,769,905

51,541,416

TOTALI | KAPITALIT (1)

156,100,213

150,271,724 |

TOTAL! | DETYRIMEVE KAPITALIT(1,I1,111,)

224,121,639

201,519,608 |




FIRMA JUBICA
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Sipas natyres

.L\H__

,Z/

|Pershkrimi Refencat Viti 2013 viti 2012
Nr. Liog. Ushtrimor {Parardhes
Shitjet neto Ndertim 701705 96,958,156 221,842,339
Te ardhura te tjera nga veprimtarite 702-708X 44,698
e shfrytzimit __tregti
Nryshimet ne inventarin PG dhe PP 71 S
[Materialet ¢ konsumuara — |601-608X (51,671,607) (131,948,543)
Kosto e punes = 641 648 (17,808,844) (9,466,808
Pagat 641 (14,903,906) (8,221,779)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore = 644 (2,474,938) (1,245,029)
Shpenzime te tjera per personelin {430,000} (1,106,260)
Amortizimet dhe zhvieresimet 168X A | (4.507,441) (8,519,528)
Shpenzime te tjera 61-63 (7.286404)] (15,263,266
Totali | shpenzimeve { Shuma 4 -7) (81,274,296) {162,304,405)
Fitimi { humbja ) nga |
Veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8) 1
Te ardhura dhe shpenzimet financiare 761661 {771,433) =0
nga njesite e kontroliuara St
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga | 762662
piesmarriet
Te ardhura dhe shpenzimet financiare pa njchura
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga 763,764,765, o
investime te tjera financ. afatglata 664665
Te ardhura dhe shpenzimet nga interesat 767,667, (4,108,752) {1,927,274.00)
Fitimet ( humbia ) nga kursi i kembimit 769669 (286.599.00)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768668
[Te tiera financiare 41,452 6.917.00
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve v 10,889,825 57.330,978.00
financiare( 12/1+/-12/2+/-12/3+/-12/4
Fitimi ( humbja ) para tatimit (8+/-13) 10889825 10,889,825 57,330,978.00
[shp te pa zbritshme ( gjoba 42513) dubet : 309,376 564,637.00
11,199,201 | 57,895,615.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,119,920 5,789,561.50
Fitimi (humbja ) neto e vitit financiar{14-15] 9,769,905 51,541 416.50
F inRpa JUBICA
1 Administrator
J NDOC KULLA



FIRMA JUBICA
PASQYRA E FLUKSIT TE PARAS
Pasqyra e fluksit te paras
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2013 Viti 2012
1| Mjetet mnnetare-{ MM) te arktuara nga klientet 155,871,520 | 238,029,371
Nga parapagesat B 910,959
2|MM Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (67,667,826)| (184,086,573)
3|MM e ardhura nga veprimtarite( diferenca kursi) i (771,433) (286,599)
4lInteresi i paguar (4,108,752) (1,927,274)
5|Tatim Fitimi i paguar (4,023,605) (6,860,580)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (19,433,796)| (33,285,842)
|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1}Blerja € njesise se kontrolluar Xminus parate e arketuara
2|Blerja e aktiveve afat gjata materiale (502,488)]  (3,967,287)
3|Te archura nga shitja e paisjeve
&|Interesi i arktuar 41,452 5,917
5| Dividentet e arktuar
_| 60,316,031 7,621,733
MM netoe perdorur ne veprimtarine investuese
Fluksi monetar nga aklivitet financiare
1|Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
2| Te ardhura nga huamarje afatgjata 7,879,573 48,200,427
3| Pagesat e detyrimeve te geras financiare
4|Dividentet e paguar (3,941,416) (1,043,000)
MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare 64,254,188 54,779,160
Rritja /renja neto e mjeteve monetare 64,254,188 54,775,160
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 122,641,008 67,861,848
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel L 186,895,196 | 122,641,008
\
Firma JUBICA

Administrator
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DEKLARATA ANALITIKE PER
JATIMIN N8I 1€ ARDHUIRAT

NIFT KZ55290 PERIUOHA TATINORE
Emri Tregetar "Jubica” SHPK

Adresa: SHKODER 31.2.2088 _ 3112.2013
Sipas bifancit | Fistale

Totalii te Ardij[1] 97044308 | [2) 87.044.306
Totali i Shyend[3] B6.154.481 | (4] 36155.48]
Iotal shpenzimet & pazbritshme sipas ligit (neni 2I) [S] 309,376
[a] kosto e blerjes dhe & permiresimit te tokes dhe te troalit (6]
[b] kosto e blesjes dhe & parmiresimit par akiive objekt amortizimi (7
[c] zmadhimi i kapitakit themeltar te shngerise nse koatrbutit te secilit (8]
| person ne ortaker
[c] vlera e shperblimeve ne natyre (3]
[d] kontributet vullnetare te pensioneve [10]
(dh] dividente! & dekdaruar dhe ndara e fitimit (1]
[e] interesat e paguara mbi mteresin maksimal te kredise te cakluar [17]
' nga Banka e Shyiperise
(2] gjobat. kamat-vonest dhe kushtet 2 tjera penale [12] 47513
{1 krijimi ose rritia e rezervave e fondewe te tiera [14]
{q) tatim mbi te ardhurat personale, akcize. tatim mbi fitimn dhe _ (18]
. tatimin mbi vieren & shtruar te zbritshme &
[gi] shpenzimet e pertanesimil, pritje perciefie [16]
[h] shpenzimet e knnsumit persanal 1
[i1 shoemzime te cial lekatojne kufijte e percaktuar me ligie [18]
[i] shpenzime per dhurala ] [19)
[k cdo lloj shpenzimi. masa e te cilil nuk vartetohet me dokumenta [20] 266363
[1] interesi i paguar kur huajs dhe parapagimet tejkalojne kater here [21]
_ kapitalin themeltar ]
[ nese baza e amortizimit eshte nje shume negative | [22]
{m) shpenzme per sherbime teknike. konsidance, menaxhim te (23]

palikujdusara brenda periudhes tatimore
[n] amortizimi nga rivieresimi i aktiveve te qendrueshme [24] | -
REZULTATI T VITIT USHTRIMOR: 10.883.825 11193201
Humbia [25] [26]
Fitimi ) [28]
Humbia per tu mbartur nga | vit me pare (23]
Humbja per tu mbartur ngs 2 vite me pare [20]
Humbja per w mbartur nga 3 vite me pare (31]
Shuma e humi|[32) [33]
Shuma & humbjeve qe nuk mbarten per efekt fisksl [34]
Fitm i tatueshem 10.888.825 | [33] iL189.201
Tatim fitimi i llogaritur |.088.582 | [36] L113.320
Ibritje nga fiti{[37) - - (38]
' Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore K&
Fitimi neto per tu shperndare npa vitet & kaluara 1401




«apilah nga fitimi [&1]
enle per lu shperndare IE}-

atimi mbi dividentin e llogaritur 1431
' LLOGARITJA E AMDRTIZINM 5
e total e llog{[44] 5507442 | [45] 4,507 442
3, Ndertesa e |[46) 381734t | [&M 3.817 34
). Aktive e pa[$8) 348735 | [49] 548,235
>. Kompiutera|[S0] 16,926 | [S1] #E.526
3. te gjitha ki [S2) 23.840 | [83] 23.840
'atim i mbagtur ne burim ne zbatim te nenit 33 [54]

Jata dhe nenshirimi i personelit te tatueshem:Oetlaroj nen pergjegjesine time qe infurmacioni i mesiperm eshte i plate dhe i sakte

HRMA\JUBICA
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JUBICA

| IHVENTARI HJETE'U’E KRYESORE VITI 2013 N.N. JUBICA

Tip. 1 nusnm

___ 2 KamiﬂnT‘pFnrdlStn:upE 1 __
| 336/25.11|makiner ...berje viza jcope 1 _1 42525 42515
1/31.10.1 makineri .berjc viza|cope | 1 7545960] 7545960
'30.03.11 |KAMIOCINE cope 1| 1370000 1370000
05.04.11 |Kamion " lcope | 1| 25110001 2511000
25,04.11 I Mak. Batipal ‘*mpe 2| 5482230] 10964460
07.07.12 |Autokarro panda cope | 1 371875 371875
250712 |Autoveturepanda _|cope | 3| _asasrs] 454579
1390000 1390000
502488 502438
200000 200000
111367 568202
81929 598136
100000| 100000
[ _1A]Ving —eope { 4 53500 53500
| 16|Gure fresibel cope 1 84500 84500
'- 21| elektropemp2 rmp:+ 5 18500 111000
25| elektropompa ,Ep-e 5 18500 92500
26|kaldaje_ cope | 2| 51000 102000
i 27| kompresor cope | 3 8900 26700
! 29|skaldabaje gazi cope | 15 20500 307500
- 30| elcktropempd cope 1 31540 - 31940
i 31|¢Hctropm1'lpa cope |1 16950 16950
32 Eetﬁnj.ﬁu cope | 2 15000 30000
= 1004611 2009222

127.00.12 }F‘rin‘tar

127.08.12 Kompjuter

,_GB 10.12 TEIEJ‘]..“.“#!’
FZQ 08. ‘12 Kmrdlmnner

----------- L0
i,
5 p ..'.:: SR
o ﬁ t l-'-'_lil'i'- - s
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FIRMA JUBICA
INVENTARI | FURNITORVE

GJENDIE 31.12.2013
Nr Data Emertimi Lek i
347113.09.2013 stqyii 296,543
371105.11.2013 P_*.[sqvl‘: = 1,004,700
265130.11.2013 Alkan SH 6,424,310 t
SHUMA 7,725,553




r————

FIRMA JUBICA
INVENTARI | KLIENTAVE
GJENDJE 31.12.2013
Nr Data Emertimi Lek T
93 10.10&012 FDrejtnria Rajonit Verior _ 5,330,400
§9131.12.2013 Drejtoria Rajonit Verior 885,000
98 20.12,?{]13 Garden Ll_"ne 9,312,631
[SHUMA 15,528,031

4 Adminjstratori




Emri | Njesise Ekoomike
NIPTI K26529001 |

Pasqgyra Nr.1
ANEKS STATISTIKOR Ne 000/lek
TE ARDHURAT Nrillogarise |Kodi statistior |viti 3013 Viti 2012
I Srlitjet giithsej | a+b+¢) 70 11100 97003 221842
3 Te ardhura nga shitj;u e produktit te vet 701/702/703 11101 96958
4 [Nga kg;erja e sh_e_rbirrlevea 704 11 ltﬁr 45 221842
C Nga shitja e malirave 705 _11103
2{Te ardhura nga shitje te tjera (a+bic) __ J‘ 708 11104 221842 ﬁ
E L*QEFEjE 3 7081 111041 L =
L KaLnisiune 2 7082 111042
C Trans;:ort.per te tieret < o 18 7083 111043] t
3|Ndryshimi ne inventarine produkteve te gatshen 71 11213‘1 =l
€ predhimeve ne proces =
Shtesat { +) T 112013
: Paksimet (-) T 1 12012
f [ =
4hPrn~dhimi per r.liellirnet e ve? ndermarjes'dhe ne ¥ 72 ilmL a1| =
nga | cili : Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 Jr .
3|Te ardhura nga grantet ( Subvensionet) 73 11400| i
6/Te tjera z 75 11500 a1 ) 7
71Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata | ?TJ 11600
! Totali | tE.i_rrdhurave i:{l+21-f-3+d+5+ﬁ+?+3} 11800 97044 221849
Firma JUBICA

Administrator
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K26529001 |

JUBICA NIPT
e 2o Pasgyra Nr.2 5 =
SHPENZIMET 4_ Nr | llogd Kodi statist;
I __|Blerie,shpenzime (a+/ -bic+/-d+e) 60 12100 [
3 Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 6014602, 12101
g Ndryshimet e giendjeve te materizlove (+-) 12102
¢ Blerie Malira = 605/1 12103
d |-Ndryshim i giendjeve ( + - ) | 12104
e Shpenzime per sherbime = 605/2 | 12105
2|Shpenzime per personelin(a+b) 64 12200
a F'Egrat e personelit 641 12201
2 {Shpenzimet per sig. shogerore dhe shendetsore | e 12502
L. 4Shﬂemir11et te tjera per personelin I
3{Amortizime dhe zhveresimet = _68 12300
4|Sherbimet nga te trete[a:_b+c+d+e+f+g_ih+i+j+k+hm] 61 12400
d Sherbime}_p_ga nenkontraktoret = 12401
b :};rajtime te pergjithshme ﬁllr_ 12402
c IQera_ = = 613 12403
d Mirmbaitje dhe riparime [ &15 12404
i‘E S_Epemime per siguracione E}ﬁ 12405
f Gjoba i _617 12406 42513]
c Sherbime te tjera e 618 12407 170244 18.
h Shperlzimc per kun:;esi-;ne .patenta e licensa 623 . 124034__
i Shteti tatim fitimi | kontrollit 62| 12405 deese3]
[ Transerime,udhtim,dieta ., 625 12410| _ 3670800 66s:
k Shpenzime postare dhe telekomunukacioni _ T 626 12411 1 =
i Shpenzime transporti ol 627 _ 12412 694
* per blerje == 1 62712 124121 _1}990_03[ _694;
per shitje | 6272] 124122 |
m Silpenzime per sherbime bankare | 628 12413 602811 523
Shpenzime te tjera . 211700 2237
S|Tatime dhe Taksa ( a+b+c+d) 63 12500 4973955 158
a___|Taksa dhe tarita doganore B |32 12501] 1200[ 67
b |interesa S = | 638 12502 a10e75
¢ [Taksa dhe tarifa vendore 634]  12503]  92s70) . 91
d____|shp humbje valutore 89638 12600]  77agsa]
Totali | shpenzimeve Il =(1:2+3+4+5) | 86158481  1e4s1s
llyu}nri I mesatare i te punsuarve 14000 iaj 24._:!.3
2 Investimet B & 15000 25 3538
a Shtimi | aseteve fikse _15001] 502488| 3538
| Nga te cilat asete te reja 5 . _ 150011 SOZdEBi__ 2033
b _|Paksimi | aseteve fikse = 15002 &F:
: nga te cilat shitie e asetve ekzistuese 150021

'
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= JUBICA “"Shpk
AKTIVET AFAT GJATA MATERIALEME VLERE FILLESTARE+AMORTIZIM+GJENDJE 2013
Nr |Emertimi SasiaGjendje Shtesa Paksime Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1|Toka 0 ol of 0| 0
241 Ndertime = 0} - - -
3|Makineri e paisje 5,759,397 5,759,397
4|Mjete transporti 26,405,359 502,488 26,907,887
5|Kompjuterike 539,066 - 539,066
6|zyre 126,000 | 126,000
TOTALI 32,829,862 | 502,488 : 33,332,350
AMORTIZIMI A. A. MATERIALE 2013 | =
Nr |Emertimi SasidGjendje Shtesa paksime Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1[Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0] 0 0
_iMakiner‘r e paisje | 7,737,433 | 3,817,341 ! 11,554,774
4|Mjete transporti 3,395,334 549,235 3,944,569;_
5|Kompjuterike 71,364 116,926 188,290
6lzyre 6,300 23,940 30,240
TOTALI 11,210,431 | 4,507,442 - 15,717,873
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2013
Nr |Emertimi SasidGjendje Shtesa Paksime Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1{Toka 0 0 0 0
2|Ndertime LLRIO 0 0 0
3|Makineri e paisje | 2,364,063 - | 549,235 1,814,828
4|Mjete transporti 18,667,966 | 502,488 | 3,817,341 15,353,113
5|Kompjuterike 467,701 116,926 350,775
GlZyre e PR b (n 23,240 95,760
[ [totAu T 71,619,430 | 502,488 | 4,507,442 17,614,476
_‘."




FIRMA "JUBICA”
NIPTI

K 26525001 |

Shenime Spjeguese per Pasqyrat Financiare viti 2013

Hartimi | pasqyrave financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te Ligjit 9228 d ate 29.04.07 Per kontabilitetin

Regjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin e ri kontabel

te publikuara nga KKK { Keshilli
Firma ka filluar aktivitetin ne vitin 1995
Me poshte po japim spjegime per paqyrat e bilancit —

te ri te llogarive

Kombetare Kontabilitet)

__Aktivet monetare

Pershkrimi | llogarlGjendje 01.01.2013 |Shtesa gjate vitit Paksime gjote vitit Gjendje 31.12 2013 4']
Mjete monetare 122,641,058 473,974,759 409,720,571 186,895,246
SHUMA 122,541,053* 4?3,9?1,_1'_59 409,720,571 186,895,246
Te tjera kerkesa

Pershkrimi | Hﬂgﬂﬁjendje 01.01.2013 |Shtesa gjate vitit  |Paksime gjate vitit Gjendje 31.12 2013
[Klienta | 55,005,066 116,394,485 155,871,520 15,528,031
TVSH 271,726 = 18,620,500 — 15,391,632 375,594
Tatim Fitimi 804,655 e 4,023,605 1,119,920 3,?9_@,34{}
Parapagime 910,959 =4 910,959 -
SHUMA 57,259,169 139,038,590 177,294,031 19,611,965
Te tjera detyrime

Pershkrimi | II-ugarF Gjendje 01.01.2013 | Shtesa g;ate vitit  |Paksime gjote vitit __[Gfendje 31.12 2013
Paga 150,147 | 15,290,906 | 12,462,253 2,978,800
Sig. Shogerore 178,083 | 4,144,404 3,981,214 341,273
TAP 45,669 501,697 532,566 14,800
Tatim Burim 4,000 49,000 47,000 6,000
Tatim Qera - 12,000 12,000 ==
TVSH - 875,000 875,000
Furnitor 2 665,558 58,374 340 53,318,345 7,725,553
SHUMA 3,047,457 79,247,347 70,353,378 11,941,426

/ FIRMA JUBICA
INISTRATOR

/ Ndoc ULLA
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